1

2025年５月１日

各     位

会 社 名 株式会社アクセスグループ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 勇 也

（コード番号：7042 東証スタンダード市場、福証）

問い合わせ先 専務取締役 財務企画部長 長 保 谷 尚 寛

TEL. 03-5413-3001

執行役員に対する譲渡制限付株式としての新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年３月14日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式としての新株式発

行に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につ

きましては、2025年３月14日付「執行役員に対する譲渡制限付株式としての新株式発行に関するお知ら

せ」をご参照ください。

記

発行の概要

（1）払込期日 2025年５月１日

（2）発行する株式の種類及び株式数 当社普通株式 10,200株

（3）発行価額 １株につき600円

（4）発行価額の総額 6,120,000円

（5）割当先 当社の執行役員     ２名 1,200株

当社子会社の執行役員  15名 9,000株

※2025年３月14日に公表した「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更並びに株主優待制度の変

更（拡充）のお知らせ」に記載のとおり、当社は、2025年４月１日を効力発生日（以下「本効力発生

日」といいます。）として普通株式１株につき２株の割合をもって分割する株式分割を実施いたしま

した。当該株式分割に伴い、上記記載の発行する株式数、発行価額及び発行価額の総額は、当該株式

分割後の記載となっております。

以  上